ПРОЕКТ
МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
______________________________                                         ________________

О внесении изменений в пункт 5  Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2026 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2025 года №201

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2019 года №170, Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 23 апреля 2024 года №59, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2026 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2025 года №201, изменения, дополнив его подпунктами 23, 24, 25, 26, 27 следующего содержания:

	23
	Нежилое помещение №5а,
кадастровый номер: 74:33:0306002:5989
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Труда,
дом 18
	15,5
	второй квартал

	24
	Нежилое помещение №5в,
кадастровый номер: 74:33:0306002:5991
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Труда, дом 18
	16,3
	второй квартал

	25
	Нежилое помещение №3,
кадастровый номер:   74:33:0123001:559
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Бурденко, дом 13
	87,4
	второй квартал

	26
	Нежилое помещение №2,
кадастровый номер:   74:33:0214001:766
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Грязнова, дом 7
	45,7
	второй квартал

	27
	Нежилое помещение №1,
кадастровый номер:   74:33:0211003:1264
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Индустриальная, дом 26
	66,9
	второй квартал

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска

________________С.Н. Бердников
	Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

_______________А.О. Морозов

[bookmark: _GoBack]РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр НПА, отдел по взаимодействию со СМИ, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования), в дело-2.  РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: ПУ, МКУ КУИиЗО.